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KONTRA I E_ggﬂﬁiﬂl PASURIE TE LUAJTSHME
OTA KAPITALI

Sot me dated2 . 9)/. 2019 (dymije e nentembedhjete) ne Dhomen e Noterise Tirane, para meje Notere Arta Gi.
Pjeternikaj, me seli ne adresen: Bly. “Zogu I”, Rruga “Dervish Hatixhe”, Tirane, u paragiten personalisht palet

kontraktuese:

NR .REP, {692
NR. KOL. 4.

PALLA DHURUESE Z. Xhevahir Bilja, i biri i Sali-ut, lindur me 21.05.1983 lindur ne Rranze, Kruje dhe
banues ne Kamez, mbajtes i kartes se identitetit me numer personal 130521117Q, madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar, ortak i 50 % te kuotave te kapitalit te shoqerise “SH & SH” sh.p.k., me
NIPT 1.81904007] dhe kapital 50.000 leke (pesedhjete mije leke).

PALA PRANUESE E DHURIMIT Z. Gézim Bilja, i biri i Sali-ut, lindur me 30.07.1981 lindur ne
Rranze, Kruje dhe banues ne Kamez, mbajtes i kartes se identitetit me numer personal 1107300930,

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te leternjoftimeve elektronike, ekstraktit te shogerise “SH & SH”
sh.p.k., dhe pasi konstatova se i kane te gjitha aftesite e ligjit persona madhore me zotesi te plote juridike per te
vepruar dhe per statusin aktiv te shogerise “SH & SH” sh.p.k., me kerkesen e tyre si dhe duke u bazuar ne
nenin 761 e vijues te Kodit Civil si dhe te ligjit 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”,
Vendimit te Mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, u redaktova kete Kontrate Dhurimi Pasurie
te Luajtshme, Kuota Kapitali, si me poshte vijon:

“Pala dhuruese e mesiperme deklaron se eshte ortake e 50% té kapitalit te “SH & SH” sh.p.k., me vleré 50
000 leke, shogeri e regjistruar prane QKB me NIPT 1.81904007] me date 04/07/2018, me adrese ne
Tirane, Kthesa e Kamzes, Pallatet Malajziane, pallati 1, Apl.

Pas marrjes se vendimit te mbledhjes se Asamblese se Ortakeve, date 17.05.2019, Pala Dhuruese deklaron se 1
dhuron Pales Pranuese te Dhurimit Z. Gézim Bilja 50 % te kuotave te kapitalit qe ai zoteron ne shogerine
“SH & SH” sh.p.k. .

Pala Pranuese e Dhurimit Z. Gézim Bilja deklaron se pranon dhurimin e 50 % te kuotave te kapitalit te
specifikuara me siper dhe nuk ka asnje pretendim per kete dhurim duke u bere pronare e nje kuote, ortake e 5()
o te kuotave te kapialit te shogerise “SH & SH” sh.p.k.

Pala Pranuese e Dhurimit, me regjistrimin e vendimit te asamblese se ortakeve per transferimin e kuotave ne

QKB dhe depozitimin e kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit njihet pronare me 50 % te kapitalit te
shogerise “SH & SH” sh.p.k. se bashku me ortakun tieter Z. Dashnor Memaj, ortak me 50 % te kapitalit te
shoqerise “SH & SH” sh.p.k.njekohesisht edhe administrator i shoqerise.

Me ane te ketij dhurimi, pala dhuruese zhvishet nga cdo detyrim ndaj paleve te trete dhe nuk ka me asnje
detyrim as sot dhe as ne te ardhmen. Pala Pranuese e Dhurimit deklaron se i pranon 50% te kuotave te kapitalit,
duke e zhveshur palen dhuruese nga ¢do detyrim si ortak i shogerise.

Ne perputhje me vendimin e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te dy ortaket do te jene edhe
administratore te shogerise, te cilet do te kene te drejta te barabarta dhe vendimet do te merren bashkarisht.

Palet bien dakord qe do te zbatojne te gjitha dispozitat ligjore perkatese per regjistrimin e ketij akti noterial ne te
gjitha institucionet perkatese.Ky akt pasi iu lexug me-se te larte te paraqiturve para meje te cilet duke e gjetur
komform vullnetit te tyre te plote dhe te lir€ ne prezencen\ime e-praguan aktin dhe e firmosen si me poshte
rezulton, une notetja e vertetoj permbaffien e aktit dhe nenshi arag pas legjislacionit ne fugi;

PALA DHURUESE




MBLEDHJE E ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
“SH&SH” sh.p.k.
(NIPT L81904007J)

Sot ne Tirane, mé daté_['t-. o .2019 , né zyren e shogerise

“SH&SH" sh.p.k., person juridik shqgiptar, me NIPT L81904007J, me seli kthesa e
Kamzes,Pallatet Malezjane,Pallati 1 Apl, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e
Ortakeve té€ késaj shogérie dhe vendosi:

I. Rendi i dités:

@ Transferim kuotash kapitali népérmjet dhurimit nga Z. Xhevahir Bilja, Sali-
ut dhe , i datélindjes 21.05.1983 lindur ne Rranze, Kruje dhe banues ne
Kamez, identifikuar nga karta e identitetit me Nr. 130521117Q , madhor dhe
me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, ortak i 50% té kuotave té kapitalit té
shogéris¢ "SH&SH" sh.p.k. tek ortaku Gé€zim Bilja, i biri i Sal-es, i datélindjes
30.07.1981 lindur ne Rranxe, Kruje dhe banues ne Tirane, identifikuar nga
karta e identitetit me Nr. 1107300930 .

%)

II. Njoftimet:

Né pérputhje me ekstraktin nga regjistri tregtar i shoqérisé “SH & SH” sh.p.k. figuron
qe:

1- Dashnor Memaj, eshte ortak 50 % te kuotave te kapitalit te

shogerise “SH & SH” sh.p.k.

2- Z. Xhevahir Bilja, eshte ortak 50 % te kuotave te kapitalit te shogerise “SH
& SH" sh.p.k.

III.Vendimet:

Me propozim té ortakut Z. Xhevahir Bilja , Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme te
Ortakeve vendosi:

Miratimin per transferimin e kuotave te kapitalit nepermjet dhurimit nga

ortaku Z. Xhevahir Bilja tek ortaku tjeter Z.Gézim Bilja .

Pér sa mé sipér, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve vendosi:

1- Z.Gézim Bilja behet pronar dhe ortak i 50% te kuotave te kapitalit si dhe

behet Administrator i Shogeris SH & SH shpk.

Se bashku me administratorin tjeter te shogeris Z.Dashnor Memaj.

2- Ky vendim té regjistrohet né Qendrén Kombétare té Biznesit nga administratori
ose i autorizuari prej tij.

U bé né 3 kopje, njé kopje i jepet ortakut, njé ruhet ne arkiven e shogerise pér t'u
pérdorur sipas nevojave té aktivitetit té saj dhe nje kopje regjistrohet prane QKR per tu
kryer ndryshimet e nevojshme.

ORTAKET E "SH&SH" sh.p.k.

LHEVA Y fiacke
Z. Xhevahir Bilja
(emér, mbiemér, firmé)

<~

SH & SH Sh.pk
NIPT: LL81904007J
TIRANA - ALBANIA




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati \/

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20190520121742592
Data e Rezultatit te Kerkimit: 20.05.2019

Orae Rezultatit te Kerkimit: 12:17:42PM

Lloji i Kerkimit:

D-400-599-760

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME \REZULTAT KERKIMI 0

DASHNOR BAJRAM MEMAJ
SH & SH SH.P.K.
XHEVAHIR SALI BILJA
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REPL;"{.IKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
L. gquill}ré)umk i identifikimit te subjektit L81904007) :
2. Data e Regjistrimit 04/07/2018
3. Emri i Subjektit SH & SH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohézgjatja Nga: 26/06/2018

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Kthesa e Kamzes, Pallatet
Malajziane, pallati |,Apartamenti |

8. Kapitali
8.1 Numri 1 pérgjithshém i kuotave

100.000.00

200

9. Objekti i aktivitetit

Agjenci Turisitke. Transport Udhetaresh Kombetar dhe

Nderkombetar, transport mallrash, import, eksport etj.Per
kryerjen e aktivitetit te shogerise se mesiperme, per te cilin
do te nevojitet leje perkatese, shogeria eshte e detyruar te
pajiset paraprakisht me kete leje nga organet kompetente.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dashnor Memayj

Nga: 26/06/2018 Deri: 26/06/2023

L1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore :
11.1 Kufizimet e. l__(_ompetencave (nése ka)

12. Ortaket
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoléron kuotén si pérfagésues)

DashnorMemaj

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

50,00




MINISTRIAE

NANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRAKOMBETARE E BIZNESIT

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numiri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

XhevahirBilja

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00

" e
$$$$$ i

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Autobus IVECO me targe: AA 814
PV Tirane Tirane TIRANE Autobus IVECO me targe: TR
0591 J Tirane Tirane TIRANE Autobus IVECO me targe:
TR 0583 ] Tirane Tirane TIRANE Autobus IVECO me
targe: TR 0570 J Tirane Tirane TIRANE Autobus IVECO
me targe: AA 813 PV

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SH & SH
E-Mail: norimemaj@gmail.com
Telefon: 0683918020 0697020456

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 20/05/2019

$$$$$$

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)




